
Stand: 10.06.2019 / 19:50:34

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2019 [271923004] 07.06.2019 - 09.06.2019

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A  Aufg. DA 5/1 20 x 40 Meter

Preis der Firma Peter Lafrentz GmbH u. Ko. KG

1. Sonja Franzenburg-Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6690 8.80P

2. Akira Ohm (RuFV Nutteln u.U. eV) Mescal 15434 7.90P

3. Katrin Stolz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Rhett Boy483 7.70P

4. Katrin Stolz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Derby Look481 7.30P

5. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Dark Revolution 5224 7.00P

6. Mark Nörenberg (RuFV Nutteln u.U. eV) Avalon 34540 6.80P

7. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Florencier312 6.70

8. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calle Cool WE76 6.60

9. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Funkel 3328 6.50

10. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Davide 7225 5.80

11. Vanessa Tiltmann (RSG Volkerswurth eV) Expecto Patronum E724 5.50

12. Lara Nehring (RFV Kollmar e.V.) Vivaldi's Hit595 5.20

2 Dressurpferdeprfg. Kl.L Aufg. DL 1 20 x 40 Meter

Preis des Kernkraftwerk Brunsbüttel

1. Sonja Franzenburg-Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 6690 8.40P

2. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Donna Carina 9262 7.70P

3. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calle Cool WE76 7.40P

4. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Florencier312 7.10P

5. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7258 6.90

6. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Fritzi H324 6.70

7. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Daziano228 6.50

8. Imke Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico311 6.00

9. Sandra Wolfsteller (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Senorita 47539 5.90

9. Jule Marie Schönfeldt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Snickers Be Proud553 5.90

3 Dressurreiterprüfung Kl.L* Aufg. RL 1

Preis der Firma Heinrich Krumme Heizung-und Sanitär

1. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya536 7.80P

2. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien510 7.30P

3. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Batida de Coco 7443 7.20P

4. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108431 7.00P

5. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97922 6.90P

6. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423250 6.80P

7. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich127 6.70P

8. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Four Leaf Clover 2319 6.60P

9. Jule Schreiner (RTC Ditmarsia e.V.) Huntelaar365 6.50P

9. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell487 6.50P

11. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Douglas 226265 6.40P

12. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35566 6.30

13. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina432 6.20

13. Liisa Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund577 6.20

15. Larissa Nordmann (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Dancing Queen 193220 6.10

16. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut378 6.00

16. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl449 6.00

18. Isabel Ascatigno (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Domino 914257 5.90

18. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness495 5.90

20. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6404 5.80

21. Mareike Rathjen (RV Breitenburg e.V.) Ancora 1128 5.70

23. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann358 5.50

23. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2602 5.50

25. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto32 5.40

26. Lana-Michelle Kühl (RV Breitenburg e.V.) Diamond 123243 5.30

27. Daphne Rathje-Böhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Aglaja 47 5.20

27. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wynona 37614 5.20

29. Lena Voß (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Kiss Me 16381 5.00

29. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On421 5.00

4/1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 6 Aufg. RA 1/2

Preis der Stäcker, Sabine und Kai

1. Hannah Offt (RuFV Nutteln u.U. eV) Nala 146453 7.80P

2. Rebecca Keller (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs van Gogh578 7.20P

3. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Sweet Smilla568 7.00P

4. Lena Sophie Reimer (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazir574 6.90P

5. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gilla 30337 6.80P

6. Finja Reimers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Eovyn 5283 6.50P
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7. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 142136 6.40

8. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38425 6.30

9. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Anton 71329 6.20

10. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto284 6.00

11. Hannah Offt (RuFV Nutteln u.U. eV) Nena 141698 5.90

12. Kristin Wolfgramm (RFV Lutzhorn e.V.) Dariusz 11223 5.60

13. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika 17435 5.50

13. Joelina Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) P- Happiness470 5.50

15. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203122 5.20

4/2 Dressurreiterprüfung Kl.A  LK 5  Aufg. RA 1/2

Preis der Tierärztliche Gem.Prax Ladehoff/Vieth

1. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hennessy 108355 8.00P

2. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 526 7.50P

3. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE94 7.40P

4. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm428 7.30P

4. Christin Meier (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) No Limit 70462 7.30P

6. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Beth 253 7.20P

6. Nina Laskowski (RV Breitenburg e.V.) Celinas Best133 7.20P

8. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell487 7.10P

8. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Sankt Moritz 4531 7.10P

10. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann358 7.00

11. Mareike Rathjen (RV Breitenburg e.V.) Ancora 1128 6.90

12. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy506 6.80

13. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Emelie R281 6.70

14. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3451 6.60

15. Nadja Dekiere (RV Waabs-Langholz e.V.) Damon von Kessen217 6.50

15. Christin Hilgert (RV Concordia Dingerdonn u) Steverheides Ehrensache564 6.50

17. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149278 6.40

17. Leana Nientiedt (RV Breitenburg e.V.) Lausbub 425396 6.40

19. Tessa-Marie Beckmann (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Nastral 6456 6.30

20. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 186219 6.20

20. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard469 6.20

22. Nicole Orfert (RV Breitenburg e.V.) Fuchur 88327 6.00

22. Fabienne Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Shani K540 6.00

24. Sabine Sauer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cortado R196 5.80

5 Dressurprüfung Kl.A*  Aufg. A 5/2

Preis der Firma Profi Lützen

1. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg386 7.80P

2. Jette Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lord 922417 7.20P

3. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 427 7.00P

4. Hannah Offt (RuFV Nutteln u.U. eV) Nala 146453 6.90P

5. Sinje Schnoor (RuFV Nutteln u.U. eV) Chameur 142136 6.80P

6. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9413 6.70P

7. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3528 6.60P

8. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika 17435 6.50P

8. Johanna Leonie Thiele (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Acorett 2701 6.50P

8. Sonny Thode (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Danizia734 6.50P

11. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto284 6.40

12. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Anton 71329 6.20

13. Elina Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Grandeur575 6.10

14. Nelly Lucia Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70359 6.00

15. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina50 5.90

15. Kristin Wolfgramm (RFV Lutzhorn e.V.) Dariusz 11223 5.90

17. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587242 5.80

17. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2521 5.80

19. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203122 5.50

19. Joelina Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) P- Happiness470 5.50

21. Freya Mohr (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Mandala576 5.00

22. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract187 4.80

22. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile377 4.80

6 Dressurprüfung Kl.A* Aufg. A 6/2

Preis der Rechtsanwälte Nagel, Balzer, Hein

1. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut378 8.20P

2. Sandra Wolfsteller (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Senorita 47539 7.80P

3. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina432 7.10P

4. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3451 6.80P

5. Christin Meier (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) No Limit 70462 6.60P
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6. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE94 6.40P

7. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella3 6.30

8. Lynn Flatterich (Rantrumer RV e.V.) Lennox 369400 6.20

9. Lena Danner (RuFV Nutteln u.U. eV) Ostara von Asgaard469 6.00

10. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Present 6478 5.90

11. Lisa Dahlberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Arielle 38034 5.80

12. Dietke Dörrie (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sissy Great548 5.70

13. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On421 5.60

13. Melanie Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68460 5.60

15. Annika Wiesener (RSG Volkerswurth eV) Devil Dancer241 5.50

15. Jennifer Burwitz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dornröschen 155264 5.50

17. Katja Kruse (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Colin 47693 5.30

18. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye165 5.20

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L 2

Preis der Firma Adolf Cornels

1. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 186219 7.90P

2. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE94 7.60P

3. Nina Drews (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Beth 253 7.30P

4. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6404 6.50P

5. Larissa Nordmann (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Dancing Queen 193220 5.90P

6. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm428 5.80P

6. Sandra Wolfsteller (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Senorita 47539 5.80P

8. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wynona 37614 5.70

9. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut378 5.60

9. Carolin Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Limbo 150406 5.60

11. Nina Laskowski (RV Breitenburg e.V.) Celinas Best133 5.50

12. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy506 5.40

13. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108431 5.30

13. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Sankt Moritz 4531 5.30

15. Sabine Sauer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cortado R196 5.20

16. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl449 5.00

17. Sarah Luise Schwartz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Herr Neumann358 4.80

17. Tessa-Marie Beckmann (Reiter- u.Rennv.Lockstedter Lager) Nastral 6456 4.80

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L 5

Preis der Dithmarscher Brauerei

1. Jule Schreiner (RTC Ditmarsia e.V.) Huntelaar365 8.20P

2. Jule Marie Schönfeldt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Fürstenliebe De331 8.00P

3. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit448 7.60P

4. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Douglas 226265 6.90P

5. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Batida de Coco 7443 6.80P

6. Inga-Joraine Brandt (RFV Lutzhorn e.V.) Daiano214 6.70P

7. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423250 6.60P

8. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 3181 6.50P

9. Silke Heth (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) For Surprises317 6.30

10. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien510 6.20

11. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7258 6.10

12. Leonie Hagge (Schubyer RV) Amazonas 6425 6.00

13. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto32 5.90

13. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597255 5.90

13. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal295 5.90

16. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Sassiscaya536 5.80

17. Tine Rickers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Elvira 67279 5.70

18. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97922 5.60

19. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35566 5.40

20. Daphne Rathje-Böhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Aglaja 47 5.30

20. Isabel Ascatigno (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Domino 914257 5.30

22. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2602 5.20

23. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich127 0.00

9 Dressurprfg. Kl.L** -Kandare- Aufg. L 10

Preis der Bürgerstiftung Dingen

1. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135524 7.00P

2. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich127 6.70P

3. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas603 6.60P

4. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Rub-A-Dub520 6.50P

5. Jule Marie Schönfeldt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Fürstenliebe De331 6.40P

6. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio488 6.30P

7. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Diego 423250 6.20P
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8. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Belissima 248 6.10P

9. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Sanbianco527 6.00P

10. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7258 5.90

10. Jule Schreiner (RTC Ditmarsia e.V.) Huntelaar365 5.90

12. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97922 5.80

12. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien510 5.80

14. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 3181 5.70

15. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht12 5.60

15. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Douglas 226265 5.60

15. Pauline Zeeuw (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Paciente de Susaeta471 5.60

18. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191546 5.50

18. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2602 5.50

20. Anja Bley-Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Faryal295 5.40

20. Leonie Martens (RTG Achtern Diek e.V.) Placido Bellissimo475 5.40

22. Claudia Brandt (RRV Nordseebad Büsum) Diva 597255 5.30

23. Janine Dörnemann (RSG Volkerswurth eV) Waikita 13596 5.20

24. Liisa Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund577 5.00

25. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto32 4.80

10 Dressurprüfung Kl.M* Aufg. M 2

Preis der WEA Windendergie - Laabs

1. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF104 7.70P

2. Esther Gehrmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bäysel44 7.50P

3. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Imperial G368 7.30P

4. Katrin Stolz (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Rhett Bull484 7.20P

5. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Highlight 117737 7.10P

6. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B61 7.00P

6. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2334 7.00P

8. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Akari 610 6.90P

9. Jana Ruffert (RFV Lutzhorn e.V.) Bella Belissima 248 6.80P

9. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Fürstin Philine333 6.80P

11. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156597 6.70P

11. Sabine Petersen (RFV Pinneberg e.V.) Winterflower609 6.70P

13. Lea Steenbock (RV Breitenburg e.V.) Aladinio13 6.60

13. Sonja Helmers (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Wiko 22605 6.60

15. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Catookovich127 6.50

15. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas603 6.50

17. Jennifer Neff (Hamburger Reiterverein e. V.) Riverdancer HG514 6.40

18. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26375 6.30

18. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Quickie H497 6.30

20. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 7258 6.00

21. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht12 5.90

21. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sarasini534 5.90

23. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 3181 5.80

24. Jennifer Neff (Hamburger Reiterverein e. V.) Diamond Silver244 5.70

25. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Sanbianco527 5.60

26. Lara Witt (TSG Westerdeich e.V) Douglas 226265 5.40

27. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien510 5.30

28. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35566 5.00

28. Janine Dörnemann (RSG Volkerswurth eV) Waikita 13596 5.00

30. Roya Medina Neipp (RuFV Nutteln u.U. eV) Weltmeyers Aurore600 4.80

11 Dressurprüfung Kl.M** Aufg. M 7

Preis der Volks- und Raiffeisenbank

1. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2334 7.50P

2. Esther Gehrmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bäysel44 7.40P

3. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Quickie H497 7.20P

4. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156597 7.00P

5. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2493 6.60P

6. Jennifer Neff (Hamburger Reiterverein e. V.) Riverdancer HG514 6.50

7. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26375 6.30

8. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Highlight 117737 5.90

9. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B61 5.80

10. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF104 5.70

11. Jennifer Neff (Hamburger Reiterverein e. V.) Diamond Silver244 5.50

11. Sabine Petersen (RFV Pinneberg e.V.) Winterflower609 5.50

11. Manuela Friese (Equestrian-Sport-Club e.V.) Happiness 23695 5.50

12/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5

Preis des Malerbetrieb Bäsell
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1. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98304 7.80P

2. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32164 7.60P

3. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cajano TH68 7.30P

3. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu383 7.30P

5. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42126 7.20P

5. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Claire de Lune 29163 7.20P

7. Annika Behrens (RV Concordia Dingerdonn u) Carissma II95 7.10P

8. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara160 7.00P

9. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Casparino 3116 6.90P

10. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107110 6.80

10. Meike Ritter (RuFV Nutteln u.U. eV) Diarano 3246 6.80

12. Sabrina Schmidt (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114532 6.70

12. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia619 6.70

14. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35267 6.60

15. Gesa Först (RuFV Nutteln u.U. eV) Saremco535 6.40

16. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203122 6.10

16. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl449 6.10

18. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Colette 122170 6.00

18. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Grazziella344 6.00

20. Franziska Schmidt (Reitgemeinschaft Holsteinhof) Pemax473 4.60

21. Lisa Dahlberg (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Arielle 38034 0.00

21. Christin Meier (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Brego Bonaparte Bell-Fleur60 0.00

21. Imke Bruse (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Cyrill 17212 0.00

21. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Frau Ute TH320 0.00

12/2 Stilspringprüfung Kl.A* LK 6

Preis des Malerbetrieb Bäsell

1. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ajola 39 7.80P

2. Julia Renk (RV Breitenburg e.V.) Contino 78696 7.70P

3. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 427 7.50P

4. Emma Pahl (RV Breitenburg e.V.) Cappachina88 7.40P

4. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Narsil 3455 7.40P

6. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50387 7.10P

7. Beeke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Chello 15143 6.90P

8. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract187 6.60P

9. Jette Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lord 922417 6.10P

9. Sonny Thode (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Danizia734 6.10P

11. Janice Heitmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Newton 49459 5.30

12. Nina Sauer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cortado R196 5.20

13. Lefke-Marei Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cury 2209 5.10

13. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile377 5.10

15. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina50 5.00

16. Angelina Eßing (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aljana B16 0.00

16. Emma Drexlin (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T142 0.00

16. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2521 0.00

13 Springprüfung Kl.A* LK 5

Preis des Stall Wilm Nagel

1. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Casparino 3116 0.00 / 50.16P

2. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1155 0.00 / 51.30P

3. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108431 0.00 / 55.41P

4. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98304 0.00 / 55.54P

5. Cassandra Strelow (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Lady M388 0.00 / 56.62P

6. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On421 0.00 / 57.04P

7. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl449 0.00 / 58.26P

8. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas128 0.00 / 58.70P

9. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW114 0.00 / 59.32P

10. Lea Hillebrand (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Montanus Quo Vadis444 0.00 / 60.35P

11. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 254 0.00 / 61.38P

12. Sabrina Schmidt (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114532 0.00 / 62.20

13. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L113 0.00 / 62.43

14. Ann-Sophie Kahnau (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Adriano BS5 0.00 / 63.11

15. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino194 0.00 / 63.28

16. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond152 0.00 / 63.88

17. Meike Hinrichsen (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7513 0.00 / 66.71

18. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32164 0.00 / 69.49

19. Lea Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cartolino107 0.00 / 71.31

20. Susanne Wilke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Der Kleine Darius236 4.00 / 56.50

21. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Loriot M703 4.00 / 68.86

22. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203122 8.00 / 60.55

23. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu383 8.00 / 62.63

5



Stand: 10.06.2019 / 19:50:34

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2019 [271923004] 07.06.2019 - 09.06.2019

24. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara160 8.00 / 63.43

25. Mary-Joe Little (TSG Westerdeich e.V) Crunchy 5206 8.00 / 68.32

26. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Claire de Lune 29163 9.00 / 59.73

27. Sabrina Hartz (RuFV Nutteln u.U. eV) Eclipse I270 9.00 / 74.12

28. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Grazziella344 11.00 / 83.80

29. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea74 12.00 / 70.77

30. Thies Voß (TSG Westerdeich e.V) Alpha- V21 17.00 / 88.13

14 Springprüfung Kl. A**

Preis der Versicherungsagentur Wiggermann und Reimers, LVM Brunsbüttel

1. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31316 0.00 / 56.70P

2. Wienke Schoof (RTC Ditmarsia e.V.) Fireball 25308 0.00 / 60.55P

3. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3180 0.00 / 62.46P

4. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7369 0.00 / 65.39P

5. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Kosima 74385 1.00 / 78.80P

6. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Gin Tonic S338 1.00 / 79.97

7. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma195 4.00 / 59.27

8. Nicole Lippka - Mönnich (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Feine Hexe NL296 4.00 / 59.45

9. Michelle Pählson Lauridsen (Gastlizenz GER) Chianty Rufina148 4.00 / 60.26

10. Vivien Beil (RV Aukrug e.V) Liv 8411 4.00 / 61.66

11. Dirk Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Elli 149278 4.00 / 76.09

12. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 22162 8.00 / 93.39

13. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold321 9.00 / 81.03

15 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Firma BORBA GmbH

1. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1155 0.00 / 44.94P

2. Jaqueline Werner (RuFV Nutteln u.U. eV) Casiro Son MW114 0.00 / 46.95P

3. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas128 0.00 / 50.94P

4. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Chin Diamond152 0.00 / 52.03P

5. Ann-Sophie Kahnau (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Adriano BS5 0.00 / 52.15P

6. Annika Behrens (RV Concordia Dingerdonn u) Carissma II95 0.00 / 53.32P

7. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Loriot M703 0.00 / 55.32P

8. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara160 4.00 / 49.87

9. Mary-Joe Little (TSG Westerdeich e.V) Crunchy 5206 4.00 / 50.47

10. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L113 4.00 / 51.60

11. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino194 4.00 / 51.69

12. Sabrina Schmidt (TSG Westerdeich e.V) Sanssouci 114532 4.00 / 53.52

13. Cassandra Strelow (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Lady M388 4.00 / 58.85

14. Jenny Rudolph (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Castello 203122 8.00 / 52.46

15. Meike Hinrichsen (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7513 8.00 / 59.35

16. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108431 12.00 / 57.04

17. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia619 20.00 / 59.03

16 Springprüfung Kl.L LK 3,4

Preis der Warnsholz GmbH & Co. KG

1. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega598 0.00 / 51.29P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33145 0.00 / 51.68P

3. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2199 0.00 / 53.75P

4. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N81 0.00 / 54.85P

5. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera555 0.00 / 54.86P

6. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15589 0.00 / 55.06P

7. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52414 0.00 / 55.91P

8. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G592 0.00 / 57.08P

9. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron71 0.00 / 58.40P

10. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlo 486100 0.00 / 59.91

11. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Esprit 399288 0.00 / 61.03

12. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B272 0.00 / 61.62

13. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2184 0.00 / 61.98

14. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Elfriede 14277 0.00 / 65.40

15. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Etana 7291 4.00 / 54.91

16. Pia Janßen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lord Pico418 4.00 / 55.14

17. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Deluxe 28235 4.00 / 55.32

18. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6130 4.00 / 56.52

19. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 385 4.00 / 57.89

20. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 271 4.00 / 58.40

21. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42126 8.00 / 53.02

22. Michelle Pählson Lauridsen (Gastlizenz GER) Chianty Rufina148 8.00 / 56.37
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17 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der Wind to Gas Energy

Ehrenpreis der Stadtwerke Brunsbüttel

1. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Etana 7291 *0.00 / 29.01P

2. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Deluxe 28235 *0.00 / 30.42P

3. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Elanka 8274 *0.00 / 31.05P

4. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94591 *0.00 / 31.25P

5. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5501 *0.00 / 32.59P

6. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3135 *0.00 / 32.86P

7. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10678 *0.00 / 33.10P

8. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49891 *0.00 / 33.67P

9. Marie-Theres Brandt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crisscross204 *0.00 / 34.32P

10. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lorena 147419 *0.00 / 35.12

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27286 *4.00 / 30.19

12. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen587 *4.00 / 31.87

13. Anna-Liza Peterich (RV Concordia Dingerdonn u) Cornaoma195 *4.00 / 33.08

14. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31316 *4.00 / 36.33

15. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D424 *5.00 / 42.94

16. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice49 *8.00 / 34.86

17. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 385 *8.00 / 36.30

18. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J301 *8.00 / 57.78

19. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24251 4.00 / 56.23

20. Michelle Pählson Lauridsen (Gastlizenz GER) Chianty Rufina148 4.00 / 60.67

21. Iris Dibbern-Schmidt (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlo 486100 8.00 / 54.27

22. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33145 8.00 / 77.42

23. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52414 11.00 / 70.44

24. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G592 13.00 / 63.92

25. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cascada ZP111 19.00 / 89.43

18 Stilspringprüfung Kl.M*

Preis des K & N Gerüstbau

1. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Estaval290 8.80P

2. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Dega 6230 8.60P

3. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness495 8.50P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3135 8.40P

4. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) HL-Greenheart360 8.40P

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27286 8.20P

7. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Clexx 3166 8.10P

8. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cita 48159 8.00P

8. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18403 8.00P

10. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24251 7.80P

10. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Karim van Orchid's379 7.80P

10. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94591 7.80P

13. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR489 7.70

14. Henrike Blohm (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Carwitt109 7.30

14. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5501 7.30

16. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10678 7.20

17. Levke Asmussen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Diarados R245 7.00

17. Enno von Leesen (RFV Kollmar e.V.) Elegante B275 7.00

19. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice49 6.90

20. Michelle Pählson Lauridsen (Gastlizenz GER) Chianty Rufina148 6.80

20. Greta Lüschow (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Estance289 6.80

22. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lorena 147419 6.50

23. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33145 6.20

24. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52414 4.50

25. Greta Lüschow (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Astoria 6137 0.00

19 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 3,4

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Dingen

1. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Estaval290 *0.00 / 37.98P

2. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18403 *0.00 / 39.35P

3. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248134 *0.00 / 39.42P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2254 *4.00 / 41.97P

5. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera555 *4.00 / 45.21P

6. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Dega 6230 1.00 / 76.07P

7. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness495 1.00 / 76.65P

8. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2199 4.00 / 71.15P

9. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24251 4.00 / 71.85P

10. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM380 4.00 / 72.18

11. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6130 4.00 / 72.32
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12. Svea Segger (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Esprit 399288 4.00 / 72.98

13. Caroline Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lombardo 52414 5.00 / 73.95

14. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Constello 2184 5.00 / 76.60

15. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega598 7.00 / 83.44

16. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cita 48159 8.00 / 72.40

17. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Uppsala 15589 9.00 / 74.91

18. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27286 9.00 / 75.28

19. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Quadros SR489 10.00 / 80.10

20. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) HL-Greenheart360 12.00 / 70.37

21. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Elfriede 14277 14.00 / 78.13

22. Sonja Pump (RuFV von Zieten Bokel eV) Absolut 271 16.00 / 72.50

23. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D424 16.00 / 86.07

24. Michelle Pählson Lauridsen (Gastlizenz GER) Chianty Rufina148 25.00 / 122.01

20 Springpferdeprfg. Kl.A*

Preis des Krabbenhandel Sabine Schneidereit

1. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) Sandro Blanc529 8.20P

2. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fromecs Quinto326 8.00P

2. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Guayana N346 8.00P

4. Valerie Fröhberg (RFV Fröhberg) De Luca 14705 7.90P

5. Valerie Fröhberg (RFV Fröhberg) Chester 366146 7.80

5. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Quirocks504 7.80

7. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Damian 57215 7.70

8. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Henriette 57356 7.50

8. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Cornorell726 7.50

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Titus Talou582 7.10

11. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quavitz J492 7.00

12. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Atze J38 6.90

21 Springpferdeprfg. Kl.A**

Preis des Herrn Peter Peters

1. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Dragonfly 10727 8.60P

2. Henrike Blohm (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Cool lady 13190 8.40P

2. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster708 8.40P

4. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J63 8.30P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3458 8.30P

6. Norbert Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Fabiana 37293 8.20P

6. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Smilla 122551 8.20P

8. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Charisma 282139 8.10P

8. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sputnik 119560 8.10P

10. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Delaney 9233 8.00

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Giophea N340 8.00

10. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quastella 3490 8.00

10. Greta Lüschow (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Quentus 3494 8.00

14. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Chico 979151 7.60

15. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold321 7.50

16. Henrike Blohm (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Castino B.124 7.40

16. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Farah 242294 7.40

18. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Locando 13412 7.30

18. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crockett 22725 7.30

20. Gregor Witt (RFV Mildstedt u.U.) Dios 8252 7.00

21. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jayomara374 6.30

22. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Comic UP176 6.20

23. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Canteria87 5.00

24. Julia Dinter (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Caspar 300702 0.00

22 Springpferdeprfg. Kl.L

Preis der Firma Dithmarscher Korrosionsschutz

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky201 8.50P

2. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3458 8.30P

2. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Uno 56588 8.30P

4. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Classico 73728 8.20P

5. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Numero Grande729 8.10P

6. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 126125 8.00P

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Feline N298 8.00P

8. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211192 7.90P

9. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen167 7.80

9. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Festus 178300 7.80

11. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister450 7.70

12. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J301 7.60
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13. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor392 7.50

13. Jayke Josina Junge (RV St. Peter-Ording e.V.) Crumble Monster708 7.50

15. Kai Thomsen (Rantrumer RV e.V.) Locando 13412 7.40

16. Ebba Hansson (RV Breitenburg e.V.) Smilla 122551 7.30

17. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd347 7.20

18. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Chico 979151 6.90

18. Iris-Marja Kahle (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Important 7369 6.90

20. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) C-Herzelein J63 6.00

20. Norbert Carstensen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Fabiana 37293 6.00

22. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107409 5.00

23. Henrike Blohm (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Cool lady 13190 0.00

23. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crockett 22725 0.00

23 Springpferdeprfg. Kl.M*

Preis der Sparkasse Westholstein

1. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chewbacca HCC147 8.50P

2. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky201 8.30P

3. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen167 8.10P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211192 8.00P

5. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) My Mister450 7.80P

6. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 107110 7.60

7. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Classico 73728 7.20

8. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Esmiralda 27286 7.00

9. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 126125 6.20

10. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Feline N298 5.70

11. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chem 5144 0.00

11. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J301 0.00

11. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gwynedd347 0.00

11. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor392 0.00

24 Reitpferdeprüfung Aufg. RP 1

Preis der BMS Baugesellschaft Mohr mbH

1. Akira Ohm (RuFV Nutteln u.U. eV) Mick Jagger 9692 8.30P

2. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) For Finest 2315 8.20P

3. Jule Marie Schönfeldt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Champus Kiss479 8.10P

4. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Bodethal's Sunlight59 8.00P

5. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Capra 490 7.90P

6. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Timms Ozzie580 7.80

6. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Eye - Catcher706 7.80

8. Markus von Holdt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Blockchain56 7.60

9. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (RV St. Peter-Ording e.V.) Corbien697 7.50

10. Petra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chinomi153 7.40

10. Lara Nehring (RFV Kollmar e.V.) Vivaldi's Hit595 7.40

10. Mandy Sörensen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Winterflocke 2608 7.40

13. Mark Nörenberg (RuFV Nutteln u.U. eV) Le Petit 35398 7.30

25 Eignungsprüfung Kl.A  für Reitpferde  Aufg. R 1

1. Kathrin Bielfeldt-Wittke (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19238 8.25P

2. Ines Behlau (PSV Breklingfeld) Chloe 43154 8.00P

3. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Funkel 3328 7.75P

4. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mon Cherie 117717 7.50P

5. Petra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chinomi153 6.75

6. Linda Heesch (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Winthago 2611 6.50

7. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Montana 721716 5.25

26/1 Reiter-Wettbewerb  ohne Galopp

Preis der Harry Theill Rohrleitungsbau GmbH

1. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Marino674 7.00P

2. Delia Schempp (RV Concordia Dingerdonn u) Macchiato645 6.60P

3. Lotte Wojczak () Rocksi516 6.20P

26/2 Reiter-Wettbewerb  ohne Galopp

Preis der Harry Theill Rohrleitungsbau GmbH

1. Martha thormählen () Prinzess655 7.40P

2. Andorthe Flindt (RV Concordia Dingerdonn u) Brit626 7.20P

3. Matthis Maximilian Mönnich (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Stella687 6.50P

4. Merle Rieck () Eclipse I270 6.40P
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5. Lilly Nentwich (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi638 6.00

26/3 Reiter-Wettbewerb  ohne Galopp

Preis der Harry Theill Rohrleitungsbau GmbH

1. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30554 7.20P

2. Betty Böge (TSG Westerdeich e.V) Bourbon Whisky625 7.10P

3. Luise Thormählen () Prinzess655 7.00P

4. Hanna Dreeßen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby738 6.90P

5. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Revel Rübe669 6.50

6. Jakob Behrens (TSG Westerdeich e.V) Revel Cassius675 6.40

7. Lea Alicia Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Tanja732 6.00

27/1 Reiter-Wettbewerb

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Eddelak

1. Tale Marie Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango731 7.40P

2. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Duffelt's Ludo700 7.20P

3. Mia Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68460 7.00P

4. Marta Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy Calido710 6.90P

5. Alena Sievers (RV Breitenburg e.V.) Kampas YSA640 6.80P

5. Liv Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree653 6.80P

5. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Snowflake662 6.80P

8. Michelle Pena (RFV Kollmar e.V.) Der Kleine Prinz631 6.00P

8. Frieda Krämer () Shakira660 6.00P

8. Lone Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tannenhofs Filou711 6.00P

27/2 Reiter-Wettbewerb

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Eddelak

1. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Dancer 259218 7.50P

2. Isabella Hell (RFV Kollmar e.V.) Pico654 7.30P

3. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Moonlight 128648 7.00P

4. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2511 6.80P

5. Emma Mehlert (TSG Westerdeich e.V) Vicky664 6.50P

6. Minja Kühn () Libella642 6.20P

27/3 Reiter-Wettbewerb

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Eddelak

1. Jannieke Mohr () Libella642 64.00P

2. Emma Sophie Schomburg () Der Kleine Prinz631 7.40P

3. Ina Kemme () Manon709 7.20P

4. Joke Sophie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Caruso 516108 7.00P

5. Lena Tiedt () Sally Brown658 6.80P

6. Sarah Malin Anders (RFV Kollmar e.V.) Pico654 6.70P

7. Stella Peltzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Roosters Dry Tari657 6.40P

27/4 Reiter-Wettbewerb

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Eddelak

1. Leni Jolie Dencker (RFV Kollmar e.V.) Der Kleine Prinz631 7.30P

2. Benedikt Sühl (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto634 7.00P

3. Charlotte Micheel (RV Breitenburg e.V.) Stardust Piccolino666 6.80P

4. Sema-Eminya Thiede (RTC Ditmarsia e.V.) Benno622 6.00P

27/5 Reiter-Wettbewerb

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Eddelak

1. Till Wiechern () Sally Brown658 7.40P

2. Ehmi Neufeld () Libella642 7.30P

3. Laura Ufermann (RV Concordia Dingerdonn u) ALISHA15 7.20P

4. Helke Hanssen (RV Concordia Dingerdonn u) Ero635 7.10P

5. Mathis Kühn () Chico629 7.00P

6. Steven Peters (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rocksi516 6.80P

7. Lenya Wiese (TSG Westerdeich e.V) Piet668 6.50P

27/6 Reiter-Wettbewerb

Preis des Amt Burg St. Michel- Gemeinde Eddelak

1. Joanna Kwoska (RV Concordia Dingerdonn u) Bolle624 7.40P

2. Alina Thomsen () Wynfa's Bery LL665 7.30P

10



Stand: 10.06.2019 / 19:50:34

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2019 [271923004] 07.06.2019 - 09.06.2019

3. Lara Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Blue Pearl623 7.00P

28 Dressurreiter-Wettbwerb Aufg. RE 4

Preis des Amt Burg St. Michel - Gemeinde St. Michaelisdonn

1. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 3142 8.00P

2. Lucy Mohr () Dante 104630 7.80P

3. Franka Heibrock () Donna Bube632 7.70P

4. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Conny J.183 7.50P

5. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi638 7.40P

6. Jasmina Thode (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Caid 567 7.30P

6. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19683 7.30P

8. Jonna Borwieck (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Akitos 611 7.20P

8. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Dancer 259218 7.20P

8. Merle Ernst () Chico629 7.20P

11. Tilda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri342 7.10P

11. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7371 7.10P

13. Marvin Schrade () Emilia633 7.00P

13. Benedikt Sühl (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto634 7.00P

13. Nele Pallapies () Rina656 7.00P

16. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Vegas W593 6.80

16. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar689 6.80

16. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Duffelt's Ludo700 6.80

16. Tale Marie Ristau (RV Breitenburg e.V.) Mahrdorf Tango731 6.80

20. Tristan Paulat (TSG Westerdeich e.V) Wasja625 6.70

20. Lina Detli (RV Concordia Dingerdonn u) Brit626 6.70

22. Lara Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Blue Pearl623 6.60

22. Marta Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy Calido710 6.60

24. Joke Sophie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Caruso 516108 6.50

24. Emma Kann (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri342 6.50

24. Josefine Jacobs (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Harding351 6.50

24. Stella Peltzer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Roosters Dry Tari657 6.50

28. Liv Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree653 6.40

28. Charlotte Micheel (RV Breitenburg e.V.) Stardust Piccolino666 6.40

28. Ina Kemme () Manon709 6.40

31. Joanna Kwoska (RV Concordia Dingerdonn u) Bolle624 6.30

32. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2511 6.20

32. Lara Finnern () Jessica639 6.20

32. Jula Steinfeld (RPC Brunsbüttel e.V.) Miss Cora647 6.20

32. Lone Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tannenhofs Filou711 6.20

32. Leve Hagge (RV Garding) Merlin735 6.20

37. Lenya Wiese (TSG Westerdeich e.V) Piet668 6.10

29/1 Dressur-Wettbewerb ab Jahrg. 2003 Aufg. E 6/2

Preis der Firma Wittrock, St. Michaelisdonn

1. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38425 8.20P

2. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587242 8.00P

3. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara160 7.70P

4. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Renesmee678 7.60P

5. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 3142 7.20P

6. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19683 7.10P

7. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Roter Donner382 7.00P

7. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Alina682 7.00P

9. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Conny J.183 6.70

10. Jana Johanna Marie Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rose un Limited517 6.50

10. Janne Brandt () Cabano 5627 6.50

12. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg386 6.40

13. Lucy Mohr () Dante 104630 6.20

14. Greta Helene Scheunemann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Rhett Bull484 5.90

14. Marvin Schrade () Emilia633 5.90

16. Lina Detli (RV Concordia Dingerdonn u) Brit626 5.80

17. Franka Heibrock () Donna Bube632 5.70

18. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7371 5.50

19. Melina Westphal () Maleike646 5.40

29/2 Dressur-Wettbewerb bis Jahrg. 2002 und. Komb. WK

1. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Sweet Smilla568 7.60P

2. Miriam Kock (RV Glückstadt e.V.) Salieri522 7.40P

3. Lena Sophie Reimer (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Gazir574 7.30P

4. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 427 7.20P

5. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico311 7.10P
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6. Laura Köhler (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Vagabund577 7.00P

7. Finja Reimers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Eovyn 5283 6.90

8. Nelly Lucia Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70359 6.70

9. Aenny Rogowski (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nala 166454 6.60

10. Jule Urbatzka () Casper628 6.50

11. Rebecca Keller (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs van Gogh578 6.30

12. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Vegas W593 6.20

13. Nele Meyer (TSG Westerdeich e.V) Seidon's Bambi659 6.10

14. Rilana Richter (RV Glückstadt e.V.) Parade 61472 6.00

14. Marla-Amy Winter (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Siena661 6.00

16. Hannah Sophie Rettig (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Sam 644525 5.90

17. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika650 5.80

18. Rüdiger Pabst (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfe) Di Saggia Tesoro715 4.80

30 Springreiter-Wettbewerb

1. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy670 7.20P

2. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Moonlight 128648 7.00P

3. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19683 6.70P

4. Miriam Kock (RV Glückstadt e.V.) Salieri522 6.50P

4. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar689 6.50P

6. Tilda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri342 6.40

6. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Snowflake662 6.40

8. Cedric Kreutzfeld (RuFV von Zieten Bokel eV) Bas Sambora621 6.30

8. Tale Marie Ristau (RV Breitenburg e.V.) Prigo's Cherubino688 6.30

10. Martha Louisa Lüders (RTG Achtern Diek e.V.) Merlin D664 6.20

11. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Quiwi Cool507 6.00

11. Lone Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tannenhofs Filou711 6.00

31/1 Stilspring-Wettbewerb bis Jahrg. 2002 und Komb.WK

Preis der Feldtmann Gebäudetechnik

1. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 587242 7.90P

2. Janne Brandt () Cabano 5627 7.80P

3. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Syringe569 7.70P

4. Isabell Wurch (RSG Volkerswurth eV) Carbaret WE94 7.60P

5. Lena Kann (TSG Westerdeich e.V) Carmen Candy B103 7.50P

6. Lefke-Marei Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cury 2209 7.40P

7. Angelina Eßing (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aljana B16 7.30P

7. Freya Mohr (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Mandala576 7.30P

9. Laura-Jane Little (TSG Westerdeich e.V) Count on me F198 7.20

10. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract187 7.10

10. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Little Boy 97408 7.10

12. Carolina Andrews (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ajola 39 7.00

12. Elina Starckjohann (RFV Kollmar e.V.) Tannenhofs Grandeur575 7.00

14. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corinna 117193 6.80

14. Janice Heitmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Newton 49459 6.80

14. Saskia Frantz (RuFV Nutteln u.U. eV) Zaline616 6.80

17. Franka Heibrock () Lacalero641 6.70

18. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9413 6.00

19. Miriam Kock (RV Glückstadt e.V.) Salieri522 5.50

31/2 Stilspring-Wettbewerb ab Jahrg. 2003

Preis des Nagel Ingenieurbüro

1. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50387 8.30P

2. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu590 8.00P

3. Jule Urbatzka () Casper628 7.80P

4. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gilla 30337 7.70P

5. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Tessa 203579 7.60P

6. Paula Drexlin (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T142 7.50P

6. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42373 7.50P

8. Josefine Jacobs (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Harding351 7.40P

9. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 427 7.30P

9. Rosalie Ehlers () Aaliyah 11620 7.30P

9. Emily Selck (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi638 7.30P

9. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy670 7.30P

13. Emilia Maria Schalke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sarah's Pet533 7.20

14. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Narsil 3455 7.10

15. Beeke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Chello 15143 7.00

15. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien567 7.00

17. Emma Pahl (RV Breitenburg e.V.) Cappachina88 6.90

18. Merle Sophie Schneider (RV Glückstadt e.V.) Mr. Bellini 2447 6.80
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19. Jonna Borwieck (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Akitos 611 6.30

20. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Melodie719 6.20

21. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Quiwi Cool507 6.00

22. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Alina682 5.80

23. Nena Pahl () Flick Flack636 5.50

24. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and higher685 5.00

32/1 Führzügel-Wettbewerb

Preis der  Averlaker Krabbelkäfer, N. Nielsen

1.  Lotta Amelie Dencker (RFV Kollmar e.V.) Der Kleine Prinz631 7.20P

2. Martha Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Jessica672 7.00P

3. Anna Marie Sünkel (RV Concordia Dingerdonn u) Brit626 6.80P

4. Maite Albrecht () Paul651 6.70P

5. Elina Denzau (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19683 6.60P

32/2 Führzügel-Wettbewerb

Preis der Averlaker Krabbelkäfer, N. Nielsen

1. Emma Tessenov () Dolli736 7.40P

2. Jolie Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nemo649 7.30P

3. Josefine Hell (RFV Kollmar e.V.) Pico654 7.20P

4. Mia Linn Gimmini (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Hexe637 7.00P

5. Matilda Nielsen (RV Concordia Dingerdonn u) Schoko680 6.30P

5. Lotte Marie Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Kracher733 6.30P

32/3 Führzügel-Wettbewerb

Preis der Averlaker Krabbelkäfer, N. Nielsen

1. Maily Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana667 8.00P

2. Frieda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Socke714 7.60P

3. Lene Beles Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Socke677 7.40P

4. Tilda Bucholski (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lilly644 6.30P

32/4 Führzügel-Wettbewerb

Preis der Averlaker Krabbelkäfer, N. Nielsen

1. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tommy671 7.50P

2. Zoe Meyer (RV Concordia Dingerdonn u) Holsteins Sissi638 7.00P

3. Lina Mohr (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Orphelia684 6.90P

4. Rosalie Nielsen (RV Concordia Dingerdonn u) Schoko680 6.50P

33 Komb.Wettkampf d.Reitabtlg. Aufg. E 4

Preis der Allwörden Zimmerei und Dachdeckerei

RV Concordia Dingerdonn e.V.1. Su MA: 64.70

Annika Behrens Carissma II95P

Christina Nagel Carla 20597P

Kristin Nagel Kaiser Knut378P

Sophie Litmeyer Lillemann 6404P

Germania Marne I2. Su MA: 61.40

Johanna von Kampen Claara160P

Janne Sofie Weilke Flamenco Classico311P

Vivian Bley Grazziella344P

Celine Timmermann Love On421P

RSG Volkerswurth e.V.  I3. Su MA: 61.20

Isabell Wurch Carbaret WE94P

Annika Wiesener Devil Dancer241P

Tjorge Vieth Meck Gwittina432P

Silas Sierks Mister Grey439P

RSG Volkerswurth e.V. II4. Su MA: 58.90

Katrin Grossmann Conny J.183P

Natalie Fredrich Don Freddy 7258P

Hannah Maron Feines Schätzchen297P

Janine Dörnemann Waikita 13596P
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Stand: 10.06.2019 / 19:50:34

Ergebnisübersicht: Pfingstturnier Dingerdonn 2019 [271923004] 07.06.2019 - 09.06.2019

RV Kollmar - Gestüt Tannenhof5. Su MA: 57.40

Lena Sophie Reimer Tannenhofs Gazir574

Elina Starckjohann Tannenhofs Grandeur575

Freya Mohr Tannenhofs Mandala576

Laura Köhler Tannenhofs Vagabund577

TSG Westerdeich e.V.6. Su MA: 54.70

Leonie Haje Amurat 427

Lena Kann Carmen Candy B103

Mette von Kampen Diamant 587242

Nele Meyer Seidon's Bambi659

Reiterhof Schreiber7. Su MA: 53.80

Hanna Kampen Sweet Smilla568

Janne Brandt Cabano 5627

Jule Urbatzka Casper628

Franka Heibrock Lacalero641

Germania Marne II8. Su MA: 51.80

Angelina Eßing Aljana B16

Nelly Lucia Peters Hidalgo 70359

Katrin Jürgens Lolli 9413

Aenny Rogowski Nala 166454

34 Kreismeisterschaft LK 6

Preis des Reiterbundes Dithmarschen

1. Leonie Haje (TSG Westerdeich e.V) Amurat 427 14.50P

2. Jette Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lord 922417 13.30P

3. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina50 10.90P

4. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9413 6.70P

5. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract187 6.60

5. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3528 6.60

7. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2521 5.80

8. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile377 5.10
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